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RESULTADOS DE PROYECTOS APROBADOS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE
HORAS DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR A
DISTANCIA PARA EL SEMESTRE 2025-A

Los docentes con Horas de Fortalecimiento Académico (HFA) validadas para el semestre 2025-A con el

programa a trabajary el plantel para su ejecucion se enlistan a continuacion:

Zon
a

No.

01

10

11

12

13

14

15

Nombre del Docente

Hernandez Ibarra
Georgina Magdalena
Pifia Aguirre Edén
Emmanuel

Quintero Valdez Liliana

Torres Leyva Maria de
los Angeles

Enciso Lopez Rodrigo
Ibarra Espinoza Idiana
Janeth

Ruiz Flores Martha
Liliana

Casillas Armenta
Gregoria

Montoya Nolazco Dulce
Guadalupe

Urbina Marquez Aleine
Rubi

Montoya Fuentes Jesus
Ramoén

Parra Escalante Efrén

Torres Leyva Irma
Yolanda

Vega Meza Rossmi
Dolores

Contreras Gonzalez Luz
Alicia

Programa institucional de
fortalecimiento académico a
atender

Responsabilidad Social (Programa de
Buenas Practicas)

Cuerpos Académicos Colegiadosy
Consejos Educativos de Plantel
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Tutoria Par

Programa de Ciencia en Movimiento
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Asesoria Académica

Fomento ala Lectura

Integracion Familiar en la Escuela
Bienestar parala Paz

Programa de Ciencia en Movimiento

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Fomento ala Lectura
Asesoria Académica

Bienestar parala Paz

Horas
HFA
validada
s

Plantel HFA

6 25EMS0007Z

6 25EMS0007Z

6 25EMS0007Z

6 25EMS0007Z

6 25EMS0014]
6 25EMS0014]
6 25EMS0014]
6 25EMSO0O018F
6 25EMSOO18F
6 25EMSO0O018F
6 25EMS0022S8

6 25EMS00228

6 25EMS0022S8

6 25EMS00228

6 25EMS0021T

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE HORAS DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR A DISTANCIA PARA EL SEMESTRE 2025-A

1



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

SINALOA

GOBIERNO DEL ESTADO

Escobell Cazares Rubén
Alejandro

Najar Zepeda Yasser
Nahdm

Quintero Ramos Alma
Guadalupe

Soto Arredondo Jenys
Demarely

Moroyoqui Carrazco Iris
Abril

Reyes Madrigal Fabian
Eduardo

Contreras Bojorquez
Ubaldo

Espinoza Gomez Iris Isela
Hermosillo Fonseca
Adolfo

Ruiz Flores Gloria
Zulema

Santos Leal Diana
Patricia

Carredn Ledn Fernando

Castro Jiménez Ariana
Estela

Castro Montiel Juan
Diego

Valdez Limén Lindalia
Elizabeth

Armenta Higuera Fausto
Beltran Cruz José
Antonio

Cinco Lachica Sujey
Guadalupe

Parra Dominguez Beatriz
Adriana

Zavala Fernandez Johana
Guadalupe.

Cabrera Lopez Margarita

SEPyC

Secretaria de Educaciéon
Piblica y Cultura

Programa de Ciencia en Movimiento

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel

Asesoria Académica

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Red de Animadores Culturales

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Programa de Ciencia en Movimiento

Fomento a la Lectura
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Integracion Familiar en la Escuela

Asesoria Académica

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Bienestar parala Paz
Fomento ala Lectura

Programa de Ciencia en Movimiento

Programa de Ciencia en Movimiento
Responsabilidad Social (Programa de
Buenas Practicas)

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Bienestar parala Paz

Asesoria Académica

Fomento ala Lectura

COLEGIO DE
BACHILLERES DEL

)
i ESTADO DE SINALOA

Organismo Publico Descentralizado
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25EMS0021T

25EMS0021T

25EMS0021T

25EMS0021T

25EMS0031Z

25EMS0031Z

25EMS0037U

25EMS0037U

25EMS0037U

25EMS0037U

25EMS0037U

25EMS0036V

25EMS0036V

25EMS0036V

25EMS0036V

25EMS0040H

25EMS0040H

25EMS0040H

25EMS0040H

25EMS0040H

25EMS0030A
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38

39

40

41

42

43

44

45
46
02 47
48

49

50

51
52

53

54

55
56

57

03 58

59

SINALOA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fierro Alvarez Cristhian
Noé

Fierro Vizcarra Jesus
Esthela

Monzén Figueroa Faviola
Carrazco Baldenebro
Manuel

Quintero Garcia Jassiny
Zujey

Verduzco Sepulveda
Yuriria Elvira

Vergara Lopez
Guadalupe Salomé
Meléndrez Valenzuela
Geovani

Ramos Ruiz Garmita

Ruiz Higuera Adriana
Vergara Lopez Carina
Edit

Arvizu Grijalva Junnue
Bohodrquez Brena Hilario
Ramoén

Gutiérrez Armenta
Efrain

Noriega Lopez Alejandra
Castro Baez Silvia Maria
Figueroa Rodriguez
Manuela

Higuera Flores Maria
Yesenia

Quifidnez Zuniga Santa
Vea Lopez Indira Zuling
Flores Lopez Hilda del
Rosario

Gaxiola Meléndrez
Lizdebeth

Lopez Sanchez Luis
Alfonso

SEPyC

Secretaria de Educaciéon
Piblica y Cultura

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Centros de Inclusion, Innovacion y
Desarrollo para la Transformacion
Digital

Programa de Ciencia en Movimiento
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Asesoria Académica
Programa de Ciencia en Movimiento

Fomento ala Lectura

Responsabilidad Social (Programa de
Buenas Practicas)

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Asesoria Académica

Programa de Ciencia en Movimiento
Tutoria Par

Asesoria Académica

Bienestar parala Paz

Fomento alaLectura
Fomento alaLectura

Programa de Ciencia en Movimiento

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Integracion Familiar en la Escuela
Asesoria Académica

Asesoria Académica
Tutoria Par

Programa de Ciencia en Movimiento

COLEGIO DE
BACHILLERES DEL

)
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25EMS0030A

25EMS0030A

25EMS0030A

25EMSO0010N

25EMSO0010N

25EMSOOION

25EMSO0010N

25EMS0038T

25EMS0038T

25EMS0038T

25EMS0038T

25EMS0041G

25EMS0041G

25EMS0041G

25EMS0041G
25EMS0049Z

25EMS0049Z

25EMS0049Z

25EMS0049Z
25EMS0049Z

25EMSO0013K

25EMSO0013K

25EMSO0013K
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61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

04 80

SINALOA

GOBIERNO DEL ESTADO

Armenta Lopez Edgar
Gustavo Guadalupe
Gamez Beltran Ana
Laura

Lopez Romero Arturo

Lugo Angulo Lidia
Magaliel

Arce Leyva Jimena del
Rosario

Angulo Camacho José
Miguel

Lopez Espinoza Briseyda
Viridiana

Pacheco Gonzalez Ratl
Enrique

Flores Munos Juventina

Lopez Lopez Alejandro

Lépez Parra David
Alonso

Angulo Baez Alma Alicia

Cabeza de Vaca Soto
Nora

Ibarra Mendoza Jesus
Alonso

Parra Lopez Esmeralda
Quintero Medrano
Roxana Maria

Acosta Bojorquez Fausto

Castro Leal Lilia Judith
Lugo German Maria del
Rosario

Navarro Gutiérrez Jesus
Efrén

Bastidas Flores Mirna
Guadalupe

SEPyC

Secretaria de Educaciéon
Piblica y Cultura

Programa de Ciencia en Movimiento

Asesoria Académica

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel

Integracion Familiar en la Escuela
Asesoria Académica
Emprende Cobaes

Programa de Ciencia en Movimiento

Fomento a la Lectura
Responsabilidad Social (Programa de
Buenas Practicas)

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Centros de Inclusion, Innovaciony
Desarrollo para la Transformacion
Digital

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Asesoria Académica
Integracion Familiar en la Escuela
Programa de Ciencia en Movimiento

Habilidades Lectoras y Pensamiento

Matematico

Programa de Ciencia en Movimiento
Responsabilidad Social (Programa de
Buenas Practicas)

Programa ECOBAES

Bienestar parala Paz

COLEGIO DE
BACHILLERES DEL

)
i ESTADO DE SINALOA

Organismo Publico Descentralizado
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25EMSO0015I

25EMSO0015I

25EMSO0015I

25EMSO0015I

25EMS00260

25EMS00260

25EMS00260

25EMS00260

25EMS0032Z

25EMS0032Z

25EMS0032Z

25EMS0039S

25EMS0039S

25EMS0039S

25EMS0039S

25EMS0039S

25EMS0004C

25EMS0004C

25EMS0004C

25EMS0004C

25EMSO0017G
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82

83

84

85

86

87

88

89

90
91
92

93

94

95

96

97
98

99

100

101

102

103

104

SINALOA

GOBIERNO DEL ESTADO

Nevarez Ibarra Silveria
Margarita

Robles Gil Martin
Antonio

Rodriguez Gallegos
Edwin Martin

Sosa Suarez Ricardo

Bastidas Lopez Miguel
Oswaldo

Chavez Esparza Joel
Garcia Méndez Julio
César

Rivera Aguirre Maria
Alvidia

Rivera Aguirre Paola
Yazmel

Angulo Bueno Irma
Beltran Erika

Castillo Soto Jaime César

Manriquez Ahumada
Jorge Luis
Tizoc Ledn Angélica

Duran Cabrera José Juan

Lugo Burgos Jesus
Gerardo

Medina Lopez Sergio
Quirino Félix Elidia
Uriarte Gutiérrez Ever
Alonso

Guerrero Acosta Félix
David

Olivas Avila Luis
Fernando

Ortiz Rodriguez Juan
Manuel

Roman Sanchez Karen
Alondra

SEPyC

Secretaria de Educaciéon
Piblica y Cultura

Programa de Ciencia en Movimiento
Asesoria Académica

Fomento ala Lectura

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Bienestar parala Paz

Tutoria Par
Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel

Programa de Ciencia en Movimiento

Asesoria Académica

Bienestar parala Paz

Tutoria Par

Fomento ala Lectura

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Programa de Ciencia en Movimiento
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Bienestar parala Paz

Asesoria Académica
Tutoria Par

Programa de Ciencia en Movimiento

Integracion Familiar en la Escuela

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Programa de Ciencia en Movimiento

Bienestar parala Paz

Zazueta Angulo Edgardo Programa ECOBAES

—

[5
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Organismo Publico Descentralizado

6

25EMSO0017G

25EMSO0017G

25EMSO0017G

25EMSO0017G

25EMSOO0O0I1F

25EMSOO0OIF

25EMSOO0OIF

25EMSOO0O01F

25EMSOO0OIF

25EMS0009Y
25EMS0009Y
25EMS0009Y

25EMS0009Y

25EMS0009Y

25EMSO002E

25EMSO002E

25EMSO002E
25EMSO002E

25EMSO002E

25EMS0003D

25EMS0003D

25ESMO0003D

25EMS0003D

25EMS0003D
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106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

SINALOA

GOBIERNO DEL ESTADO

Campos Valenzuela
Maria del Rosario
Delgado Nieblas Silvia
Maritza

Lopez Ortega Jesus
Eduardo

Quinonez Lopez José
Francisco

Rodriguez Guerrero
Silvia

Ahumada Ahumada Juan
Bautista

Higuera Martinez Karla
Patricia

Manjarrez Rochin Ofelia
Carina

Medina Castro Bertha
Celene

Colon Romero Evelin
Vianney

Hernandez Salazar
Martin

Zavala Montiel Carlos
Antonio

Quiroz Parra Nancy
Araceli

Sanchez Lechuga Arturo
Urias Guevara Isela
Margarita

Valenzuela Ruiz
Alejandro

Bojorquez Armenta
Alfredo

Aceves Carrillo Merardo

Arias Garay Dolores

Chavez Chavez Juan José
Parra Navarrete Carla
Liseth

SEPyC

Secretaria de Educaciéon
Piblica y Cultura

Asesoria Académica

Asesoria Académica

Centros de Inclusion, Innovaciony
Desarrollo para la Transformacion
Digital

Programa de Ciencia en Movimiento

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Programa de Ciencia en Movimiento
Asesoria Académica

Integracion Familiar en la Escuela
Asesoria Académica

Fomento ala Lectura

Tutoria Grupal

Integracion Familiar en la Escuela
Tutoria Grupal
Programa de Ciencia en Movimiento

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Asesoria Académica

Asesoria Académica

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Programa de Ciencia en Movimiento

Fomento ala Lectura

—
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25EMS0005B

25EMS0005B

25EMS0005B

25EMS0005B

25EMS0005B

25EMS001IM

25EMS001IM

25EMS001IM

25EMS001IM

25EMS0024Q

25EMS0024Q

25EMS0024Q

25EMSOOI19E
25EMSOO19E

25EMSO0I19E

25EMSOOI19E

25EMS0025P
25EMS0025P
25EMS0025P
25EMS0025P

25EMS0025P
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126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144
145
146

147

148

SINALOA

GOBIERNO DEL ESTADO

Bojorquez Mendoza Juan

Carlos

Bojorquez Mendoza Alan

Carrillo Armenta Sésar
Guadalupe

Carrillo Cossio Claudia
Judith

Ortiz Lazcano Esteban

Zepeda Payan Virgen
Lizeth

Garcia Garcia Reyna
Evelin

Millan Garcia Jorge
Alberto

Rosas Olivas Alberto
Armenta Armenta
Yanira Nayeli

Castro Leyva Juan Alonso

Leyva Armenta Cecilia
Jaqueline

Ramirez Rodriguez
Miguel Feliciano
Valenzuela Bojorquez
Osvaldo

Alarcoén Valverde
Gerardo

Cepeda Baez Evelia del
Refugio

Cervantes Leal Miguel
Angel

Inzunza Quintero Cintya

Azucena
Ruiz Quintero Carolina
Arce Moreno Dallely

Lopez Pérez Dany Gissell
Mazo Valenzuela Ramoén

Luis
Muiioz Gamez Merla
Heloina

SEPyC

Secretaria de Educaciéon
Piblica y Cultura

Integracion Familiar en la Escuela
Bienestar parala Paz

Programa ECOBAES

Programa de Ciencia en Movimiento

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Integracion Familiar en la Escuela
Integracion Familiar en la Escuela

Programa de Ciencia en Movimiento
Bienestar parala Paz

Fomento ala Lectura

Tutoria Grupal

Programa de Ciencia en Movimiento

Emprende Cobaes

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Bienestar parala Paz

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Asesoria Académica

Tutoria Grupal

Programa de Ciencia en Movimiento
Asesoria Académica
Programa de Ciencia en Movimiento

Programa ECOBAES

Bienestar para la Paz

—

[5

COLEGIO DE

BACHILLERES DEL

[ —J

(_l
ESTADO DE SINALOA

Organismo Publico Descentralizado

6 25EMSO0027N

6 25EMS0027N

6 25EMS0027N

6 25EMSO0027N

6 25EMS0027N

6 25EMS0033Y

6 25EMS0034X

6 25EMS0034X

6 25EMS0034X

6 25EMS0047A

6 25EMS0047A

6 25EMS0047A

6 25EMS0047A

6 25EMS0047A

6 25EMS0045C

6 25EMS0045C

6 25EMS0045C

6 25EMS0045C

6 25EMS0045C
6 25EMS0048Z
6 25EMS0048Z

6 25EMS0048Z

6 25EMS0048Z
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150

151

152

153

154

155
156

157

158

159

05
160

161
162

163

164

165

166

167

168

169

170

SINALOA

GOBIERNO DEL ESTADO

Angeles Zatarain Maria
de la Salud

Magafia Gutiérrez Ana
Isabel

Valenzuela Ruiz Julio

Vargas Rosas Martha
Nayeli

Zatarain Jaime Maria
Irene

Flores Verde Lissy
Carolina

Jaramillo Sanchez Omar
Montiel Angulo Israel
Osuna Valenzuela
Francisco Fernando
Valenzuela Armenta
Sahid Ulises
Lizarraga Balderas
Yamilet Guadalupe

Lizarraga Espinoza Maria

del Carmen

Valenzuela Ruiz Deisy
Huerta Nevarez Alonzo
Raygoza Grave Elena
Hatzity

Valenzuela Partida Juan
Raul

Vega Cordero Mario
Alberto

Camacho Salazar Aidee
Nathaly

Galindo Soto Juan
Manuel

Sanchez Sanchez
Roberto

Torres Pérez Arianna
Marcela

Ibarra Paez Concepcion
Eduardo

SEPyC

Secretaria de Educaciéon
Piblica y Cultura

Fomento ala Lectura

Programa de Ciencia en Movimiento

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Tutoria Par

Asesoria Académica

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Programa de Ciencia en Movimiento
Programa ECOBAES

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Fomento ala Lectura
Tutoria par

Tutoria Grupal

Emprende Cobaes
Tutoria Par

Asesoria Académica

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Robdtica
Programa de Ciencia en Movimiento

Bienestar parala Paz

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel

—
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Organismo Publico Descentralizado

6

()]

25EMS0008Z

25EMS0008Z

25EMS0008Z

25EMS0008Z

25EMS0008Z

25EMS0O006A

25EMS0006A
25EMS0006A

25EMS0006A

25EMS0O006A

25EMSO0012L

25EMSO0012L

25EMSO0012L
25EMS0016H

25EMS0016H

25EMS0016H

25EMS0016H

25EMS0023R

25EMSO0023R

25EMS0023R

25EMSO0023R

25EMS0035W
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172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

SINALOA

GOBIERNO DEL ESTADO

Ramos Quevedo Edgar
Concepcion

Sandoval Jiménez Juan
Ramoén

Vargas Renteria José
Israel

Belmonte Barrén
Claudia Karely
Galindo Soto Sandra
Concepcion

Guerrero Garcia Sergio
Lopez Torres Martha
Alejandra

Pérez Gomez Julia Teresa

Belmonte Galvan
Palmira

Estrada Coronado Cruz
Arturo

Ontiveros Bastidas
German

Aramburo Velarde
Martha Rosa

Cardenas Garcia
Viridiana

Osuna Ibarra Jorge Luis

Peinado Rodriguez
Gabriel

Quintero Nava Miguel
Martin

Gomez Munguia
Milagros Guadalupe

Gonzalez Montoya Heidy

Margarita
Rios Gonzalez José
Manuel

Rojas Guerrero Imelda

Acosta Osuna Miguel
Alberto

SEPyC

Secretaria de Educaciéon
Piblica y Cultura

Asesoria Académica

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Fomento ala Lectura

Programa de Ciencia en Movimiento

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico
Red de Animadores Culturales

Asesoria Académica
Tutoria Grupal

Fomento ala Lectura

Asesoria Académica

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Fomento alaLectura

Asesoria Académica

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Bienestar parala Paz
Programa de Ciencia en Movimiento
Asesoria Académica

Red de Animadores Culturales

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel

Integracion Familiar en la Escuela

—
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ESTADO DE SINALOA
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Organismo Publico Descentralizado

6

(@)

25EMS0035W

25EMS0035W

25EMS0035W

25EMS0046B

25EMS0046B

25EMS0046B

25EMS0046B

25EMS0046B

25EMS0042F

25EMSO0042F

25EMS0042F

25EMSO0043E

25EMSO0043E

25EMS0043E

25EMSO0043E

25EMS0043E

25EMS0044D

25EMS0044D

25EMS0044D

25EMS0044D

25EMS00500
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/ COLEGIO
SINALOA SEPyC = [regsdsss..
Secretaria de Educacion

GOBIERNO DEL ESTADO Puiblica y Cultura ,_/ ESTADO DE SINALOA

Organismo Publico Descentralizado

Alvarado Rubio Edgar Habilidades Lectoras y Pensamiento

192 L. 6 25EMSO00500
Arnoldo Matematico
Morales Peraza Victor , L.

193 Asesoria Académica 6 25EMS00500
Manuel
Recasens Uribe Yadira

194 ) Fomento a la Lectura 6 25EMS00500
Judith
Valenzuela Quifionez . ..

195 | . , Programa de Ciencia en Movimiento 6 25EMS00500
Gisela Anizol

Comité para la Asignacion de Horas de Fortalecimiento Académico del Colegio de

Bachilleres del Estado de Sinaloa
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